
 OBEC JEZERNICE Obecní úřad 
 IČ: 70040915  e-mail: podatelna@jezernice.cz 
 751 31 Jezernice 206  tel: 581 771 750 
 BÚ: 164392178/0300 ČSOB, a. s.  
 ID DS: i6kbive web: www.jezernice.cz  

 
V Jezernici dne 28. 11. 2022 

 

INFORMACE O POČTU A SÍDLE VOLEBNÍCH OKRSKŮ 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 1 písm. d) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě 

prezidenta republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiy), 

ve znění pozdějších předpisů 

           informuji 

občana, který je oprávněn navrhnout kandidáta na funkci prezidenta republiky a jím 

podaná kandidátní listina byla zaregistrována, politické strany, politické hnutí nebo 

koalice, které mají zastoupení v Poslanecké sněmovně nebo Senátu, anebo politické 

strany, politická hnutí nebo koalice, která nemají zastoupení v Parlamentu České 

republiky a v posledních volbách získaly alespoň jeden mandát v územně příslušném 

zastupitelstvu kraje  

o počtu a sídle volebních okrsků v obci Jezernice pro volbu prezidenta republiky, 

která se uskuteční 13. a 14. ledna 2023; případné II. kolo ve dnech 27. a 28. ledna 

2023. 

Místem konání volby prezidenta republiky, která se uskuteční ve dnech 13. a 14. ledna 

2023; případné II. kolo ve dnech 27. a 28. ledna 2023, v obci Jezernice je určen 

  

volební okrsek č. 1 

 

se sídlem volební místnosti v budově Obecního úřadu Jezernice, Jezernice 206. 

 

 

 

Zdeněk Panák, v.r. 

starosta obce 

 

Vyvěšeno:  28. 11. 2022  

Sejmuto:     30. 1. 2023  

EÚD:       28. 11. – 30. 1. 2023  

mailto:podatelna@jezernice.cz
http://www.jezernice.cz/

